[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЬЕЛ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	КЗЫЛ ЧИШМА ЯЛ
 ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
2021 с. раштав уйахен 08- меше 59№
Кзыл Чима яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» декабря 2021 г. № 59
д.Кзыл Чишма

О    назначении      публичных       слушаний

по    вопросу   предоставления    разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельных участков
        В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с Положением о публичных слушаниях в Кзыл-Чишминском сельском поселении, утвержденным Решением Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения от 24.03.2006 года № 26,  Уставом  Кзыл Чишминского сельского поселения и на основании заявления директора  ООО «Колос» Думилина Бориса Петровича администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      1. Назначить публичные слушания по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с  кадастровым номером 21:08:000000:4531, площадью 409 кв.м.,  расположенного по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, с/пос Кзыл – Чишминское, с «сельскохозяйственное использование» (зона сельскохозяйственного использования (СХ-2), на  «объекты придорожного сервиса».

      2. Публичные слушания провести в форме заседания участников публичных слушаний для обсуждения темы публичных слушаний,

      3. Определить:

дату проведения публичных слушаний – 12 января 2022 года,

время проведения публичных слушаний - 17.00 часов по московскому времени,

место проведения публичных слушаний – кабинет главы администрации Кзыл Чишминского сельского поселения,  д.Кзыл Чишма ул. Центральная дом №1. Письменные предложения и замечания по теме публичных слушаний могут быть направлены в срок с  08 декабря 2021 года  по 12 января 2021 года по адресу: д.Кзыл Чишма ул. Центральная дом №1.

      4. Опубликовать настоящее Постановление, а также выносимый на публичные слушания проект постановления администрации Кзыл Чишминского сельского поселения «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков» в информационном бюллетене «Кзыл Чишминский  Вестник» и разместить на официальном сайте  Кзыл Чишминского сельского поселения.

        Глава Кзыл Чишминского

        сельского поселения                                                                                       Р.Х. Камалов